Production bruted'électricité
Filtres;

Année: Dernieres 1 Année(2024)

Indicateur : Installation d'éectricité, Installation de cogénération, Installation d'éectricité, Installation de cogénération, Non disponible, Inconnu

Produit : Energie nucléaire, Anthracite, Charbon & coke, Autres charbons bitumineux, Charbon sous-bitumineux, Lignite, Agglomérés, Coke de cokerie, Coke de gaz, Goudron de houille, BKB (
briquettes de lignite), Gaz d'usine a gaz, Gaz de cokerie, Gaz de haut-fourneau, Autres gaz récupérés, Tourbe, Produits dérivés de latourbe, Schistes et sables bitumineux, Pétrole brut, LGN (
condensat de gaz naturel), Gaz de raffinerie, GPL, Kérosene, Pétrole lampant, Naphta, Gazole/diesel, Fuel-oil lourd, Bitume, Coke de pétrole, Autres produits pétroliers, Gaz naturel,
Hydro-électricité hors pompage, Energie hydrocinétique/houl omotrice/marémotrice, Energie éolienne, Solaire photovoltaique, Energie géothermique, Biocarburants solides, Biogaz, Déchets urbains
renouvel ables, Bio-essence, Biodiesel, Autres biocarburants liquides, Déchets industriels non renouvel ables, Déchets urbain non renouvelables, La chaleur de récupération, Hydro-électricité pompée,

Autres sources, Non disponible, Inconnu

Tousles produits Groupes de produits

Energie nucléaire

Carburantsfossiles solides

Gaz sidérurgiques

Pétrole et produits pétroliers

Gaz naturel

Tousles produits

Produit niveau 1

Gigawattheure

Touslesindicateurs Touslesindicateurs

Grouped'indicateurs Production brute d'électricité

Touslesindicateurs

Indicateur niveau 1 Producteur - activité principale Autoproducteur

Indicateur niveau 2 Installation d'électricité Installation de cogénération Installation d'électricité Installation de cogénération

Energienucléaire 31.255 . . . 31.255
Autres charbons bitumineux . . . 22 22
Gaz de cokerie 8 . 8
Gaz de haut-fourneau 2.047 . . . 2.047
Autres gaz r écupér és 89 . . . 89
Gaz deraffinerie 184 184
GPL 8 8
Pétrole lampant 1 . 1
Gazole/diesel 7 30 6 4 46
Fuel-ail lourd 6 6
Gaz naturel 5.780 2417 25 5.154 13.375
Hydro-électricité hors pompage 553 . . . 553
Energie éolienne 13.949 . 26 ) 13.975
Solaire photovoltaique 23 . 7.978 . 8.000



Tousles produits

Energiesrenouvelables et biocarburants

Déchets non renouvelables

Autres sour ces

Biocar burants solides

Biogaz

Déchets urbainsrenouvelables
Biodiesel
Autresbiocarburantsliquides
Déchetsindustriels non renouvelables
Déchets urbain non renouvelables
Lachaleur derécupération
Hydro-électricité pompée

Autres sources

392

35

368

514

1.067
116

56.206

376

274

598

329

363

4.386

12

89

8.138

687

567

81

126

108

6.948

1.454

886

1.047

461

876

197

1.067

118

75.678



